
Id: 9A0B857B-6DDE-4439-92F6-267E90627B2C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 128/13 z dnia 30 sierpnia 2013 r. Burmistrza Krosna 
Odrzańskiego w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej 

Na podstawie art. 11, art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 128/13 z dnia 30 sierpnia 2013 r. Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 1 Maja nr 28/11, składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju  

o powierzchni użytkowej 32,47 m
2
 z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej 

części gruntu wynoszącej 30/1000 z działki nr 612/8 o powierzchni 294 m
2
 .” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

          BURMISTRZ 

         Marek Cebula 

      


